Dakier czarny i złoty
Glazura czarna w flakonach z gąbeczką u

korka polecają składy GDIXSJKIEGO,
Senatorska 32. (374) Nowy-Swiat 69.

Dyrekcja główna
Toxvetirziysrtrvv’o,

kredytowego ziemskiego
uprzedza posiadaczy kuponów z półrocza 2-go 1876
roku od listów zastawnych 5-procentowych serji I-ej
z roku 1869, płatnych od dnia 10 (22) grudnia 1876
roku, że kupony te wymieniane będą na gotowiznę
w kasach Towarzystwa tylko do dnia 10 (22) gru
dnia 1886 r. Po upływie zaś tego terminu, stosownie
do art. 31 przepisów o Towarzystwie kredytowem
ziemskiem z roku 1869, kupony rzeczone tracą swo
ją wartość i nie będą przyjmowane do wypłaty.